

Om Kraftsamlingsnätverket TöSo, Töreboda ställer om, och vårt arbete:

Historik på www.koso.se

Kommunområden Ställer Om (KoSO) är lokala nätverk som kraftsamlar för att uppfylla Agenda 2030 i allmänhet och klimatsmart omställning i synnerhet.

Vi vill bli delaktiga i klimatomställningen genom att svara på frågor och samla goda idéer.

Vill du bli en del av och hjälpa till med kraftsamlingsarbetet? Ta gärna kontakt med oss:

Hans Johansson: 070-2778541

Britt-Marie Benjaminsson: 073-8379167

E-post: hejtoso@gmail.com



En hållbar sommars

TÖREBODA STÄLLER OM
för klimatet och Agenda 2030
www.koso.se

Njut av en klimatsmart sommar!



1. Undvik en semesterdestination som man måste flyga till

Ska du till exempel från Stockholm till Göteborg fram och tillbaka och tar tåget istället för att flyga, kan du för samma utsläpp som flyget genererar åka tåg fram och tillbaka 130 000 gånger.

2. Handla smart

Ifrågasätt slit-och-släng-kulturen: Välj hellre att köpa färre semesterminnen med bättre kvalitet, som håller längre.

Välj hållbart och lokalproducerat: Om du väljer mellan olika produkter, välj den vara som producerats på det mest hållbara sättet, gärna lokalt i Skaraborg!

Dela med varandra: Sommaren är delningsekonomins tid. Vi delar stuga med släktingar eller hyr av okända människor. Ungarna bor inneboende i samband med någon fotbollsturnering eller ett läger. Vi lånar verktyg av grannen som lånar grillen av oss. Det finns flera appar som kan underlätta delandet!



3. Prioritera upplevelser

Sommartid konsumerar vi mer upplevelser och mindre prylar. Istället för att lägga pengarna på att köpa fler saker vi inte behöver kan vi njuta av upplevelser som musikfestivalen, dagarna på stranden eller glädjen i att få träffa släkt och vänner!



4. Ät mer grönt och minska ditt matsvinn

Varje år kastar Sveriges hushåll 200 000 ton mat som går att äta. Det innebär massor av onödig miljö- och klimatpåverkan. Istället för att bara läsa bäst-före-datumet - se till att smaka och lukta på maten.

Det är också viktigt att tänka på vilken mat du väljer. Närodlade livsmedel innebär kortare transporter och kan bidra till ett levande landskap. Ekologiska varor odlas utan kemiska bekämpningsmedel och handelsgödsel.

5. Upplev Skaraborg!

Varför springa över ån efter vatten när det finns tusentals smultronställen på hemmaplan? Besök <https://www.vastsverige.com/skaraborg/> för tips och inspiration!

